20××年 4月 10 日

○ ○ マ ン シ ョ ン

管 理 組 合 理 事 長 殿

  １１１  号 室

氏 名  管理 花子    印

専有部分内装工事実施に関する承認願

この度、「○○マンション」 １１１ 号室の専有部分につき、下記のとおり修繕工事

を実施したく、建物使用細則第○条第△項の規定に基づきお届け致しますので、承認を

お願い致します。

なお、工事に際しては管理規約並びに建物使用細則の各条項を遵守することを誓約す

るとともに、万一本工事中又は完了後にトラブルが発生した場合には、当方の責任にお

いて解決することと致します。

記

1. 工事内容   フローリング張り替え

2. 工事場所   リビングルーム

3. 工事期間        20××年 5月 5日～ 20××年 5月 12日

4. 施工業者       TEL 03（1234）△○○△   担当者名：東京 一郎

5. 添付書類   （１）工事図面     （２）工事仕様書

          （３）その他（                   ）

   年   月   日

承 認 欄

上記届け出に関し、承認致します。  ＊条件：   有（別紙）  ・無

＊工事が完了した場合は、管理組合に連絡をすること。

○○マンション管理組合

                           理事長             印

印